
 

Ai Collaboratori Scolastici dei plessi 
Cappuccini e Centrale (Piano Infanzia) 

 

Oggetto: Modifica orario di servizio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/01  

PRESO ATTO della dotazione organica del personale A.T.A. assegnato all’istituzione scolastica per il corrente a.s. 
2024/2025; 

VISTE le indicazioni operative previste dal C.C.N.L. del comparto scuola in vigore per il personale Collaboratore 
Scolastico; 

VISTA  la necessità di riorganizzare il servizio per una migliore gestione delle attività scolastiche 

SENTITO il parere del Direttore S.G.A; 

CONSIDERATI i notevoli problemi di carattere organizzativo dovuti dall’attuale configurazione oraria; 

RAVVISATA la necessità di adeguare il lavoro alle nuove esigenze sopra citate 

DISPONE 

 con il presente ordine di servizio  che, a partire da Lunedì 3 Febbraio, l'orario di servizio dei collaboratori scolastici 
assegnati ai plessi Cappuccini e Centrale (Piano Infanzia) sia articolato come segue: 

 Turno mattutino: 07:45- 13:45 
 Turno pomeridiano: 11:30 - 17:30 
 Sabato: 07:45- 13:45 

I turni dovranno essere effettuati a settimane alterne 

Si invitano tutti i destinatari a prendere visione del presente ordine di servizio e a garantirne la puntuale osservanza. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Lucera, 31/01/2025                    F.to il Dirigente Scolastico 

Pasquale Trivisonne 

(Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa, ai sensi 
dell’art.3,comma 2, del D.Lgs n. 
39/93) 

 
 
 
 
 
 


